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Naam Adres Website Artikels

Anywear Fashion Gemeenteplein 2A www.facebook.com/anywearfashion.lummen Dameskleding

Bakkerij Coenen Oostereindestraat 32 Brood en banket, charcuterie

Beaulise Beukeboomstraat 5 beaulisebyelise@gmail.com Schoonheidsinstituut/babyspa

Beauty Bar Cheyenne Kapelstraat 38C Schoonheidsinstituut

Beukenhof Beukeboomstraat 5 www.beukenhoflummen.be Restaurant

Chocol'arte Kerkstraat 5.1.1 www.chocolarte.be
Ambachtelijke chocolade: pralines, holle 

figuren, orangettes, logo) en fotopralies enz.

De kaarskesprocessie - Leonidas Oostereindestraat 1 www.kaarskesprocessie.be
Leonidas pralines, geschenkmanden, 

doopsuiker en kaarsen

De Winning Sint-Ferdinandstraat 1 karwij.lummen@dewinning.be

Hoevewinkel: confituur, siroop, PK bier, Fair 

trade producten, ambachtelijk gemaakte 

wafels en koekjes, belegde broodjes, soep, 

vlees van op onze eigen boerderij, 

afhaalmaaltijden, ijs, ijstaarten, ijsstronken, ...

Habita Kerkstraat 11A www.habita.be Sanitair, vloer en poetsproducten

Hairstudio Fernanda Pastoor Fredrickxstraat 20
Alle behandelingen van het haar, verkoop van 

verzorgingsproducten

In 't Groene Goud Dorpsstraat 4.1 www.intgroenegoud.be/
Feelgoodstore, bistro, workshops, 

afhaalgerechten

Kristoffel Dorpsstraat 1 www.handwerk-kristoffel.be
Breiwol, handwerk, mercerie, panty's, 

droogkuis

Lieten - Lieten Grote Baan 33 www.lieten-lieten.be Plantencentrum, tuinarchitectuur, tuinaanleg

Limpa Meubelen Dr. Vanderhoeydonckstraat 40 www.limpa.be
Meubelen en slaapcomfort, bedlinnen, 

decoratie

Lingerie Carmans Kerkstraat 11 www.lingeriecarmans.be Lingerie, badmode en nachtkleding
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Meubelen Put-Schepkens Gestelstraat 18 www.put-schepkens.be

Meubelen, interieur, slaapbenodigdheden, 

tapijten, afhaalpunt UPS, relais mondial en 

post nl

Miranda medische pedicure Onze-Lieve-Vrouwstraat 29 Pedicure en gelaatsverzorging

Okay Lindekensveld 25 okay.colruytgroup.be Buurtwinkel, voeding

Optiek Van Den Bussche Ringlaan 30 Brilmonturen, glazen en toebehoren

Proxy Delhaize Voortstraat 7 www.delhaize.be Supermarkt

Sauna en Wellness Karmijn Kapelstraat 38C www.saunakarmijn.be Wellnesscenter

Schoonheidsinstituut Sonia Kerkstraat 9 www.schoonheidsinstituutsonia.be Schoonheidsinstituut

Slagerij Renders Pastorijstraat 17
Slagerij, zelfbereide salades, charcuterie, 

fondue, gourmet, koude buffetten…

Voeding en snoep Weyens Nicole Gemeenteplein 10 Voeding en snoep

Springkastelen Dirk Snyers Toekomststraat 6 www.dirksnyers.be verhuur springkastelen, tenten en attracties

t Vloot Demerstraat 60 www.tvloot.be Brasserie

Wijnhandel 750ml Thiewinkelstraat 99B www.750ml.be Wijnen

MARKTKRAMERS

Fleximeat Zaterdagmarkt Gemeenteplein Verkoop van kaas en charcuterie

Lingerie Fanny Zaterdagmarkt Gemeenteplein www.lingeriefanny.be
Ondergoed, nachtkleding, shapewear en 

lingerie

Marktboetiek Nina Zaterdagmarkt Gemeenteplein www.marktboetieknina.be Dameskleding

Pluimveeslachterij Cornelis Zaterdagmarkt Gemeenteplein Kip aan spit
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